אני רואה לנכון לחזור על כך כי ראוי היה שבימ"ש קמא ייעתר לבקשת עיכוב הביצוע, למצער למשך 24 שעות. הדבר מחויב על פי דין וגורם בסופו של דבר לכך שהצדדים מגיעים לבית משפט זה כשאינם ערוכים כדבעי, וניהול ההליך באופן בהול ומאולץ פוגע בסופו של דבר הן באינטרס הציבורי הן בנאשמים עצמם.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ח, 23/11/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת